Canon-

Canon. ait: Sicut Sodoma & Gomor-  
 rha, & finitimæ ciuitates, simili modo <sup>Iudæi;</sup>  
 exfornicata, & abeuntes post carnē al-  
 terā, factæ sunt exēplū, ignis æterni pœ-  
 nā sustinentes: similiter & hi qui carnē  
 maculāt. Et post pauca de ipsis sequi-  
 tur: Hi aut̄ quacūq; quidē ignorāt, bla-  
 sphemāt: quacūq; aut̄ naturaliter tanq̄  
 muta animalia norūt, in his corrupūtur.

Ad quintum & vltimū, quod est <sup>V.</sup>  
 mala voluntas, dici potest, quod ho- <sup>Malat' os</sup>  
 mines suæ voluntatis, sequuntur ob- <sup>luntas.</sup>  
 edientiam Diabolicæ prauitatis. Vo-  
 luntas enim Diaboli est, quod miser  
 ambulet in desiderijs suis, & corruat  
 in diuersis peccatis. Est enim miser  
 captus in eius carcere; & ideo facit  
 eum diuersimodè ruere. Et in viā  
 secum ambulāntem cōfundit: quia  
 secundum propriam voluntatē va-  
 dit. De quibus omnibus sequentes  
 auctoritates adaptando, intelligere  
 potes quod Apostolus dicit ad Tim.  
 Seruum autē domini nō oportet litigare: <sup>2. Tim.</sup>  
 sed māfuetum esse ad oēs, docibilem, pa- <sup>2. 24o</sup>  
 tien-

1. Pet.  
4. 3.

tientem, cum modestiâ corripientem  
eos, qui resistunt veritati, ne quando  
Deus det illis pœnitentiam ad cogno-  
scendam veritatem, & resipiscant à  
Diaboli laqueis, à quo capti tenentur  
ad ipsius voluntatem. Et B. Petrus  
in canonicâ: Sufficit enim præteri-  
tum tempus ad voluntatem gentium  
consummandam his qui ambulauerunt  
in Luxurijs, desiderijs, vinolentijs,  
comestationibus, potationibus, & illi-  
citis idolorum cultibus. In quo admi-  
rantur non concurrentibus vobis in e-  
andem Luxuria confusionem, blasphe-  
mantes. Item Ecclesiasticus: Cum  
audace non eas in viâ, né forté grauet  
mala sua in te: Ipse enim secundum  
voluntatem suam vadit, &  
simul cum stultitiâ  
illius peries.

Eccli. 8.  
18.

CA-